Graduale

Christus factus est pro nobis
obediens usque ad mortem,
mortem autem crucis.
Propter quod et Deus exaltavit illum
et dedit illi nomen,
quod est super omne nomen.
(Philippians 2:8–9)

Offertorium

Dextera Domini fecit virtutem,
dextera Domini exaltavit me:
Non moriar, sed vivam,
et narrabo opera Domini.
(Psalms 118(117):16–17)

Communio

Dominus Jesus, postquam cenavit cum discipulis suis,
lavit pedes eorum, et ait illis:

Scitis quid fecerim vobis,
ego Dominus et Magister?
Exemplum dedi vobis, ut et vos ita faciatis.
(John 13:12,14,15)

628.1 Introitus

[Tempo deest]

Soprano

Alto

Tenore

Basso

Organo e Bassi

Nos — au — — — — — tem glo — ri — a — — — — — ri o — por — tet

4

In cru-ce Do - mi - ni, in cru-ce Do - mi - ni no - stri Je - su Chri - sti, in quo est

In cru-ce Do - mi - ni, in cru - ce — Do - mi - ni no - stri Je - su Chri - sti, in

In cru - ce, in cru-ce Do - mi - ni no - stri Je - su Chri - sti, in

in cru - ce, in cru-ce Do - mi - ni no - stri Je - su Chri - sti, in

[7 6] 7 6 5 # 6 7 6 # # 7

14

sa - lus, vi - - ta, et re-sur - re - cti - o, et re-sur - re - - cti -

quo est sa - lus, vi - - - ta, et re-sur - re - - cti - o no -

quo est sa - lus, vi - - - ta, et re-sur - re - - cti - o no -

quo est sa - lus, vi - - - ta, et re-sur - re - cti - o, et re-sur - re - ctio,

- 6 6 5 4 3 [1] 6 7 8 7 5 2 6 7 5 7 6 4

40

Il - lu - - mi - net vul - tum su - um

Il - lu - mi - net, il - lu - mi - net vul - tum su - um, vul - tum su - um

Il - lu - - mi - net vul - tum su - um, vul - tum su - um

Il - lu - mi - net vul - tum, vul - tum su - um, il - lu - mi - net vul - tum

6 2 6 6 6 #4 2 6 6 5 # - 6 6 4 6 5

49

su - per nos, et mi - se - re - a -

su - per nos, su - per nos, et mi - se - re - a - tur,

su - per nos, su - per nos, su - per nos, et mi - se - re - a - tur, mi - se - re -

su - - um su - per nos, et mi - se - re - a - tur, et mi - se - re - a -

9 6 4 4 [6] 6 5 6 4 5 # [6] [7 #] [6 #] #9 8 - 6

58

Nos autem ut supra

tur no - stri, mi - se - re - a - tur no - stri.

mi - se - re - a - tur no - stri, mi - se - re - a - tur no - stri.

a - - - tur no - stri, mi - se - re - a - tur no - stri.

tur, mi - se - re - a - tur no - stri, mi - se - re - a - tur no - stri.

6 [6 #] 4 # [-] # [-] # 6 # 4 3 #

628.2 Graduale

Adagio non molto

S *f* Chri - stus fa-ctus est pro no-bis o - be - diens us-que ad mor-tem, *p* us-que ad mor-tem, *f* mortem

A *f* Chri - stus fa-ctus est pro no-bis o - be - diens us-que ad mor-tem, *p* us-que ad mor-tem, *f* mortem

T *f* Chri - stus fa-ctus est pro no-bis o - be - diens us-que ad mor - tem, *p* us-que ad mor-tem, *f* mortem

B *f* Chri - stus fa-ctus est pro no-bis o - be - diens us-que ad mor - tem, *p* us-que ad mor - tem, *f* mortem

org *f* *p* *f*

f 5 6 6 2 - 7 6 5 9 [8] 6 6 6 [5 #] 6 6 - # *f*

5 6 6 2 - 7 6 5 9 [8] 6 6 6 [5 #] 6 6 - # *f*

10 *p* au - tem cru - cis, Chri-stus fa - ctus est pro no-bis o - be - di - ens us - que ad mor -

p au - tem cru - cis, Chri-stus fa - ctus est pro no-bis o - be - di - ens us - que ad mor -

p au - tem cru - cis, Chri-stus fa - ctus est pro no-bis o - be - diens us - que ad mor -

p au - tem cru - cis, Chri-stus fa - ctus est pro no - bis o - be - diens us - que ad mor -

p 5 2 6 4 # 7 6 7 6 5 6 7 6 5 6 7 6 4 3 6 2 6 6

19 *f* *p* *f* tem, mortem au - tem cru - cis, pro no - bis o - be - diens us - que ad mor - tem, mortem au - tem

f *p* *f* tem, mortem au - tem cru - cis, pro no - bis o - be - diens us - que ad mor - tem, mortem au - tem

f *p* *f* tem, mortem au - tem cru - cis, pro no - bis o - be - diens us - que ad mor - tem, mortem au - tem

f *p* *f* tem, mortem au - tem cru - cis, pro no - bis o - be - diens us - que ad mor - tem, mortem au - tem

f *p* *f* 6 4 5 3 #4 6 6 6 5 [3] 7 7 - 5 6 5 - 7 6 4 5 [3] *f* 6 3 #4 6 6

29

cru - cis. Propter quod et De - us ex - al - ta - vit, ex - al - ta - vit il - lum et

cru - cis. Propter quod et De - us ex - al - ta - vit, ex - al - ta - vit il - lum et

cru - cis. Propter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum et

cru - cis. Propter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum et

cru - cis. Propter quod et De - us ex - al - ta - vit il - lum et

6 5 6 6 [5] 6 6 5 7 [-] 9 [8] 7 6 6 6 7 6 6 5

4 3 [3] 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3

39

de-dit il-li nomen, et de-dit il-li nomen, quod est, quod est super o - mne no -

de-dit il-li nomen, et de-dit il-li nomen, quod est, quod est super o - mne no -

de-dit il-li nomen, et de-dit il-li nomen, quod est, quod est super o - mne no -

de-dit il-li nomen, et de-dit il-li nomen, quod est, quod est super o - mne no -

de-dit il-li nomen, et de-dit il-li nomen, quod est, quod est super o - mne no -

6 6 6 6 6 [5] [-] 6 6 6 5 # 9 [8] 6 9 [8] [5] 9 8 [6] 6 6 6 6 [5] #

5 4 # 4 3 # 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3

48

men, propter quod et De-us ex-al-ta-vit il-lum et de-dit il-li

men, propter quod et De-us ex-al-ta-vit il-lum et de-dit il-li

men, propter quod et De-us ex-al-ta-vit il-lum et de-dit il-li

men, propter quod et De-us ex-al-ta-vit il-lum et de-dit il-li